Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus bebaute Grundstück in 35781 
Weilburg-Gaudernbach, Zu den Tannen 2  

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Gaudernbach 790 6 

Gemarkung Flur Flurstück 

Gaudernbach 8 63/17 

wird zum Wertermittlungsstichtag 24.10.2023 mit rd. 

280.000,00 € 

in Worten:  zweihundertachtzigtausend  Euro 

geschätzt. 

Das Gebäude konnte nicht von innen besichtigt und das Grundstück konnte nicht 
betreten werden. Der Verkehrswert unterstellt eine übliche Ausstattung und enthält 
lediglich von außen ersichtliche Ansätze für besondere objektspezifische